*Tale sit, ut & ab aliis desideretur.]* Sic Pal. nam illud & malè vulgatis excludebatur. *Grut.*

2. *Et bonis vestra pietatis iudiciis offeratur.]* Scribe cum libro Puteani, *affertur.* nos scribebamus, *offeratur.* *Cal.*

3. *Unum me de vobis esse censete potius quam magni nomen ingerite.]* Deest potius, veteri editioni. *Salmas.*

4. *Multò clarior visus est, alienis nominibus non, &c.]* Malim mutata distinctione scribi, *quasi triumphans domum se recepit: multò clarior visus, alienis nominibus non receptis, quàm si recepisset.* *Casaub.*

5. *Siquidem uni adolescenti senatus totus persuadere non potuit.]* Palatinus liber cum prima editione: *siquidem uni vel adolescenti potius senatus totus persuadere non posuit.* *Salmas.*

<sup>1</sup> quum eò accessisset ut de animi virtute nomen acceperit:  
<sup>2</sup> si quidem solus inventus sit qui tumultuantes legiones  
 exautoraverit, ut suo loco ostendetur: in milites autem  
<sup>3</sup> gravissimè animadvertit, <sup>4</sup> qui fortè incurrerunt aliquid  
 quod videretur injustum, ut & ipsum locis suis declarabi-  
 mus. Omina imperii hæc habuit: Primùm, quòd ea die 13  
 natus est qua defunctus vita Magnus Alexander dicitur:  
 deinde, quòd in templo ejus mater enixa est: tertio, quòd  
 ipsius nomen accepit. tum præterea quòd <sup>5</sup> ovum purpu-  
 rei coloris, eadem die natum qua ille natus est, palumbi-  
 num, anicula quædam matri ejus obtulit: ex quo quidem  
 aruspices dixerunt imperatorem quidem illum, sed non  
 diu futurum, & citò ad imperium perventurum. Tum  
 præterea quòd <sup>6</sup> tabula Trajani imperatoris, <sup>7</sup> quæ geniali  
 lecto patris imminebat, dum mater eum in templo pare-  
 ret,

1. *Cum eò accessisset, ut de animi virtute nomen acceperit.*] Scribe, acciperet. Casaub.

2. *Si quidem solus inventus sit, qui tumultuantes legiones exautoraverit.*] Quomodo solus? cum & Julium Cæsarem, & alios sæpius legiones integras exautorasse certissimum sit? an ita loquitur, quòd alii principes parcius hoc remedio usi. *Idem.*

*Siquidem solus inventus sit qui tumultuantes legiones exautoraverit.*] Quæ-  
 runt quomodo solus, cum certum sit Julium Cæsarem & alios hac severitate legiones exautorandi sæpius usos esse. sed facilis responsio. Cæsar enim cum legiones exautoravit, nondum erat dictator perpetuus vel imperator ad eam formam qua sequentes imperatores fuere. Alexandrum igitur solum ex omni memoria tumultuantes legiones exautoravisse jam constituta illa reip. forma cujus penes unum potestas & summum imperium fuit. non igitur id adscribendum vitio auctoris memorix. *Salmas.*